
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741974

Prodej pozemku 10 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Libochovice (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

PRODEJ pozemku 5 000 až 20 000 m2,
LIBOCHOVICE , Exit D8,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1960/2392 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libochovice (okres Litoměřice), Vrchlického

PRODEJ pozemku 5 000 až 20 000 m2, LIBOCHOVICE , Exit D8,

PRODEJ KOMERČNÍHO - PRŮMYSLOVÉHO POZEMKU !
LIBOCHOVICE, Exit D8-35 Km,    
Pozemek:      5 000 m2  - až 20 000 m2  ,     
Cena prodeje: 1900 Kč za celek - u dělení dohodou, --------------------
    	Nabízíme pozemek pro sklady, výrobu, prodejnu, stavební
dvůr, parkoviště apod. Pozemek se nachází v komerční části
LIBOCHOVICE, s dobrým dopravním spojením na dálnici D8 a D7.
------------------------

            Jedná se o rovinný zpevněný pozemek s orientací sever -
Jih ! Pozemek je dle Územního plánu předurčen k budoucí
průmyslové či obchodní zástavbě jako Sklad, výroba, služby,
staviva, parkování či jako Stavební dvůr pro Stavební společnosti a
řemeslníky. Oploceno. Nájezd a výjezd pro veškerou nákladní
techniku.  ------------------------

    Pozemek z části zpevněn panely a dále živice. Ing. sítě v místě
pozemku. Prodej možný dle dohody. Na pozemku neváznou žádná
břemena a zástavy. Vhodné pro výstavbu halových a víceúčelových
objektů - šedá zóna dle UP. 

ARCHA-průmyslová kancelář.  
GSM:     608 827 778 -  p. ČERNÝ Pavel,   
archa.sklady@seznam.cz,   
www.archacs.cz

CENA: (za m2) 1 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 7900

Umístění objektu centrum

Celková plocha (m2) 10000

Plocha parcely (m2) 7900

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741974

Prodej pozemku 10 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Libochovice (okres Litoměřice)

2 / 2


